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ALLEGATO 1 AVVISO SETTANTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 57690 DEL 28/06/2021 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 

Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                          
ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 56798 24/06/2021 AQ-BCE-15867 Stringini Maria Teresa R-VP CAPOLUOGO Periferia 15.305,25 15.305,25 

2 56834 24/06/2021 AQ-BCE-20454 Martelli Francesca VP COPPITO Art.2 DCD 3-2010 409.550,56 424.855,81 

3 56850 24/06/2021 AQ-BCE-52105 Leonardis Luigia Maria R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 186.616,93 611.472,74 

4 56857 24/06/2021 AQ-BCE-52210 Cialone Maria Teresa SP1 SAN VITTORINO Art.2 DCD 3-2010 31.955,73 643.428,47 

5 56875 24/06/2021 AQ-BCE-52730 De Luca Angela SP1 GENZANO Art.2 DCD 3-2010 17.566,65 660.995,12 

6 56888 24/06/2021 AQ-BCE-60006 Paolucci Sabatino R-SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 175.603,48 836.598,60 

7 56909 24/06/2021 AQ-BCE-60587 Micarelli Silvia SP1 POGGIO S. MARIA Art.2 DCD 3-2010 83.439,64 920.038,24 

8 56919 24/06/2021 AQ-BCE-60646 Panepucci Vincenzo SP1 PAGANICA Periferia 3.128,27 923.166,51 

9 56930 24/06/2021 AQ-BCE-60666 Papola Antonio R-SP2 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 796,87 923.963,38 

10 56935 24/06/2021 AQ-BCE-60799 Alessandrini Andrea SP1 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 24.517,10 948.480,48 

11 56945 24/06/2021 AQ-BCE-60860 Nurzia Berardino SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 27.539,30 976.019,78 

12 56951 24/06/2021 AQ-BCE-61062 Conti Alberto SP2 COLLE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 1.272.421,21 2.248.440,98 

13 56958 24/06/2021 AQ-BCE-61125 D'Alessandro Dario SP1 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 17.304,52 2.265.745,50 

14 56962 24/06/2021 AQ-BCE-61309 Martellucci Antonello SP1 ARISCHIA Periferia 7.346,72 2.273.092,22 

15 57577 28/06/2021 AQ-BCE-52065 Di Carlo Maria Grazia AND CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 199.480,60 2.472.572,82 

16 57684 28/06/2021 AQ-BCE-60338 Pichelli Rosanna R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 17.788,59 2.490.361,41 
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DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

17 57684 28/06/2021 AQ-BCE-60504 Marinacci Berardino R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 95.415,92 2.585.777,34 

18 57684 28/06/2021 AQ-BCE-60773 Serioli Attilio R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 33.964,82 2.619.742,16 

 


